
 

 

UCHWAŁA NR XXV/187/2016 

RADY MIEJSKIEJ W PROSZOWICACH 

z dnia 30 maja 2016 roku 

w sprawie zmiany budżetu Gminy i Miasta Proszowice na rok 2016 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz.U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) Rada Miejska w Proszowicach 

uchwala co następuje: 

§ 1. 1) Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy na rok 2016 o kwotę 1.201.957,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, w tym: 

a) dochody bieżące o kwotę 419.500,00 zł, 

b) dochody majątkowe o kwotę 782.457,00 zł. 

2) Zmniejsza się plan dochodów budżetu gminy na rok 2016 o kwotę 90.000,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, w tym: 

a) dochody majątkowe o kwotę 90.000,00 zł. 

3) Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy na rok 2016 o kwotę 1.782.324,81 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, w tym: 

a) wydatki bieżące o kwotę 379.500,00 zł, 

b) wydatki majątkowe o kwotę 1.402.824,81 zł. 

4) Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy na rok 2016 o kwotę 670.367,81 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, w tym: 

a) wydatki bieżące o kwotę 57.000,00 zł, 

b) wydatki majątkowe o kwotę 613.367,81 zł. 

§ 2. W uchwale budżetowej Gminy Proszowice na rok 2016 Nr XVIII/124/2015 Rady Miejskiej 

w Proszowicach z dnia 29 grudnia 2015 r, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1 (dochody budżetu) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały; 

2) w załączniku nr 2 (wydatki budżetu) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Realizację uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Proszowice. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 czerwca 2016 r.

Poz. 3398



§ 4. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Proszowicach 

mgr Krzysztof Wojtusik 
 

 

Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XXV/187/2016 

Rady Miejskiej w Proszowicach 

z dnia 30 maja 2016 roku 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Proszowicach 

mgr Krzysztof Wojtusik 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3398



Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr XXV/187/2016 

Rady Miejskiej w Proszowicach 

z dnia 30 maja 2016 roku 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3398



 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Proszowicach 

mgr Krzysztof Wojtusik 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3398


		2016-06-06T15:01:03+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




